
製造者　：　株式会社 印南食品
住　所　：　〒675-1112　兵庫県加古郡稲美町六分一1362-40

配 合 ・ 栄 養 分 析 及 び 製 造 者 証 明 書

商 品 名

原 材 料 名
配合
割合

ｱﾚﾙｹﾞﾝ
（28品目）

ＧＭＯ
【主原料】

原産国（産地）
【主原料】

備考
（原材料内訳等）

鶏肉 78.89% 鶏肉 エネルギー 204 kcal

水分 61.1 ｇ

たんぱく質 15.2 ｇ

（うち動物性） 14.5 g

脂質 12.5 ｇ

（うち動物性） 12.5 g

<つなぎ> 炭水化物 8.8 ｇ

　でん粉 7.36% 分別 タイ、日本他 タピオカ、馬鈴薯 灰分 2.4 ｇ

　えんどう豆たん白 0.53% フランス 374 ｍｇ

玉ねぎ 2.63% 北海道、兵庫県他 172 ｍｇ

砂糖 1.68% 分別 オーストラリア、北海道他 GMO：甜菜 329 ｍｇ

発酵調味料 1.05% ブラジル他 由来原料：サトウキビ 47 ｍｇ

海藻ミネラル 0.95% アイスランド 由来原料：紅藻 94 ｍｇ

食塩 0.74% メキシコ 6.3 ｍｇ

香辛料 0.68% アメリカ オニオンパウダー 0.8 ｍｇ

インドネシア他 ペパー 0.05 ｍｇ

アメリカ ガーリック 0.03 ｍｇ

酵母エキス 0.29% タイ 由来原料：トルラ酵母 1 μｇ

鉄含有酵母 0.10% メキシコ、アメリカ 5 μｇ

水 5.10% 兵庫県 0 μｇ

以下余白 1 μｇ

ﾚﾁﾉｰﾙ 44 μｇ

β-カロテン当量 0 μｇ

ﾚﾁﾉｰﾙ活性当量 44 μｇ

　　　DD 0.1 μｇ

α 0.3 ｍｇ

β 0.0 ｍｇ

γ 0.1 ｍｇ

δ 0.0 ｍｇ

　　　KK 35 μｇ

　　　B1B1 0.06 ｍｇ

　　　B2B2 0.11 ｍｇ

　　　ナイアシンナイアシン 5.1 ｍｇ

　　　B6B6 0.30 ｍｇ

　　　B12B12 0.3 μｇ

　　　葉酸葉酸 6 μｇ

　　　パントテン酸パントテン酸 0.98 ｍｇ

ビオチン 0.9 μｇ

　　　CC 1 ｍｇ

飽和 3.67 ｇ

一価不飽和 5.84 ｇ

多価不飽和 1.82 ｇ

コレステロール 67 ｍｇ

水溶性 0.0 ｇ

不溶性 0.0 ｇ

総量 0.0 ｇ

合計 100.00% 食塩相当量 0.9 ｇ

改番号 3

ノンフライつくねFeCa

株式会社 印南食品

原 材 料 の 内 容 明 細 栄 養 分 析 （ 100 ｇ 当 た り ）

商品コード 500400

兵庫県、京都府、広
島県、三重県、鹿児
島県、宮崎県、徳島
県、香川県、高知
県、岡山県、大分
県、熊本県、長崎
県、佐賀県他
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2025 年 4 月 1 日

日本食品標準成分表(2020年版)
八訂による計算値

亜鉛

コンタミ注意喚起（アレルゲン２８品目）
※本工場では、卵・小麦・大豆・豚肉・牛肉・りんご・もも・ごまを使用した製品を製造しています。
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